

# **JJ BUSINESS CONSULT ApS**

Rosenvænget 2J  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2021**

---

**Joan Jørgensen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JJ BUSINESS CONSULT ApS  
Rosenvænget 2J  
3480 Fredensborg  
e-mailadresse: jj@pc.dk  
CVR-nr: 31430011  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsservice og konsulentvirksomhed, samt investering af overskydende likviditet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 407.690 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet er ikke påvirket af Covid 19.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		310.834	176.508
Eksterne omkostninger		-35.641	-37.611
<b>Bruttoresultat</b>		<b>275.193</b>	<b>138.897</b>
Personaleomkostninger	1	-26.000	-12.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>249.193</b>	<b>126.897</b>
Andre finansielle indtægter		277.628	84.024
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.463	-2.717
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>524.358</b>	<b>208.204</b>
Skat af årets resultat	2	-116.668	-45.855
<b>Årets resultat</b>		<b>407.690</b>	<b>162.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		357.690	112.349
<b>I alt</b>		<b>407.690</b>	<b>162.349</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.497	16.393
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.497</b>	<b>16.393</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.007	629.995
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.000.007</b>	<b>629.995</b>
Likvide beholdninger		285.031	174.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.330.535</b>	<b>820.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.330.535</b>	<b>820.711</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		929.998	572.308
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.104.998</b>	<b>747.308</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		110.306	42.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.231	31.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.537</b>	<b>73.403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>225.537</b>	<b>73.403</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.330.535</b>	<b>820.711</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Løn og gager	-26.000	-12.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>-26.000</b>	<b>-12.000</b>
Værdi af personalegoder	-2.950	-2.750
	<b>-26.950</b>	<b>-14.750</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-115.873	-45.855
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-441	0
	<b>-116.314</b>	<b>-45.855</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.05.2008.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret